
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 
г. Иркутск 

" 24 " 12 2020г. № 445-0 

Об актуализации стандарта 
организации 

В целях актуализации документов СМК 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в действие, с момента выхода приказа, СТО 005-2020 Учебно-
методическая деятельность. Оформление курсовых проектов (работ) и вы­
пускных квалификационных работ технических направлений подготовки и 
специальностей. 

2. Отменить, с момента выхода приказа, действие СТО 005-2015 Учеб­
но-методическая деятельность. Оформление курсовых проектов (работ) и 
выпускных квалификационных работ технических специальностей. 

3. Надршину В.В., начальнику отдела мониторинга и качества образова­
тельных услуг, заменить документ на сайте ИРНИТУ. 

4. Руководителям структурных подразделений совместно с уполномо­
ченными по качеству, организовать ознакомление персонала с требования­
ми стандарта, заполнить «Лист ознакомления», находящийся в приложении 
к документу. 

5. Митряшкиной М.Ю., начальнику общего отдела, осуществить рас­
сылку приказа руководителям структурных подразделений. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о. ректора Е.Г. Можаева 


